МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНО
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №10

«МАЛЫШОК» ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

(МБДОУ детский сад комбинированного вида №10 «Малышок» поселка Псеб; i

/А Щ / 2022 г.
ПРИКАЗ

поселок Псебай
№

О создании методического объединения в МБДОУ детский сад
комбинированного вида №10 «Малышок» поселка Псебай

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации». С целью повышения
методической грамотности и формирования практических умений
педагогов дошкольной организации п р и к а з ы в а ю :

1. Создать методическое объединение педагогов (далее МО) ь
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении детский сад комбинированного вида №10 «Малышою
поселка Псебай муниципального образования Мостовский район с 1
сентября 2022 года.

2. Назначить руководителем МО педагогов МБДОУ детского сада
комбинированного вида №10 «Малышок» поселка Псебай старшего
воспитателя Мячеву Г.Н.

3. Утвердить членов МО педагогов МБДОУ детского сада
комбинированного вида №10 «Малышок» поселка Псебай:
1) воспитатель Паходкина И.В.;
2) учитель-логопед Шапкина Л.А.;
3) музыкальный руководитель Литвиненко Е.С.;
4) воспитатель Севостьянова М.А.

4. Старшему воспитателю Мячевой Г.Н. до 31
составить план работы МО педагого^.0̂

5. Контроль за исполнением приказе

Заведующий МБДОУ детского сада ^
комбинированного вида №10 «Малышок»\%%^
поселка Псебай

с приказом ознакомлены:

августа 2022 год;:
учебный год.

•бой.

.Н. Гипикова

Д ата П одц й сь Ф ам или я, им я, отчество

м . М яч ева  Г.Н .
< d 3 , П ах о д ки н а  И .В .

Л и тви н ен ко  Е .С .

, / С / / С ево стьян о ва  М .А .